
Aux 1
Aux 2 Aux 3 Aux 4

Vocal Bębny
Vocal BasVocal Piano Vocal Banjo

topaS
Werbel

Blaszki
Sampler

Gitara Basowa
Tuba

Casio
Keyboard

Klarnet
Buzuki

Ukulele

Banjo



Stopa
Werbel
Sampler L
Sampler R
OH
Gitara Basowa
Tuba
Banjo
Ukulele
Buzuki
Key L
Key R
Casio
Klarnet
Wokal Piano
Wokal Banjo
Wokal Bas
Wokal Bębny

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

D6/B52/e602
i5/sm57/e604
D.I.
D.I.
at2020/pro37/sm81
XLR (D.I. Out)
XLR (własny mic.)
XLR (bezprzewód)
D.I.
D.I.
D.I.
D.I.
D.I.
XLR (pickup)
sm58/e835
Mikrofon bezprzewodowy
sm58/e835
sm58/e835

CZEREŚNIE 2022
INPUTLISTA

Kontakt z zespołem:
Andrzej Zagajewski 889-778-903

+48

+48

Prosimy o udostępnienie na scenie po jednym
gniazdku prądowym przy każdym z muzyków.


